JKCKypcuMoHHas nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Constellation no mapwpyTty
CeHT-[1>)KOHC - [leHb B Mope - Cobop CeaToro Neoprus - Po3o - CaH-XyaH - Kactpm -
LWapnotta AManusa c 08.02.2027 no 07.02.2027

08.02, NMoHepenbHNK CeHT-IXXOHC

12.02, NMNaTHuua

11.02, YeTBepr

09.02, BTopHUK

06.02, Cy66oTa

13.02, Cy6boTa

10.02, Cpega

IdeHb B MOpe

Cobop CeaATOro
leoprusa

Po3o

CaH-XyaH

CaH-XyaH

KacTpm

07.02, BockpeceHbe Llapnotta AManus

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 08:00

: 08:00

: 08:00

: 07:00

: 08:00

: 08:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 17:00

OTnpasneHue: 17:00



